Niederschlag (mm) von Dienstag (0h) bis Donnerstag (10h)

Stand: Donnerstag, 21. Mai 2015, 10:30 Uhr

Quelle: Zentralanstalt fir Meteorologie und Geodynamik (ZAMG)

Wetterstation
Dellach im Drautal
Kotschach Mauthen
Steinach am Brenner
Hintertux im Zillertal
Rudolfshiitte
Achenkirch

Rinn

Laterns/Gapfonhl
Ehrwald

St. Leonhard im Pitztal

Innsbruck Universitat
Neustift/Milders
Seefeld

Schmirn

Innsbruck Flughafen
Fraxern

Haiming

Brenner

Landeck

Kossen

Imst

Umhausen
Mayrhofen

Kolm Saigurn
Gerlos/Durlassboden
Schoppernau
Reutte

Krimml

Sulzberg

Prutz
Alberschwende

Bad Gastein
Jenbach

Alpbach

Dornbirn

Mittelberg

Feldkirch

Salzburg Freisaal
Patscherkofel

Bundesland
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Seehohe (m)

628
714
1034
1503
2317
904
924
1559
982
1454
578
1007
1182
1464
578
807
659
1372
796
588
773
1036
640
1626
1347
839
842
1009
1018
871
715
1092
530
929
407
1204
438
418
2251

Niederschlag (mm)
99,7
95,8
92,2
92,0
88,9
87,4
84,1
84,0
81,0
77,7
77,0
76,2
75,9
75,2
74,6
72,8
72,5
72,1
71,1
70,8
70,3
69,8
69,6
68,6
67,3
66,4
65,7
65,3
64,6
62,6
61,8
60,9
60,4
59,8
59,7
59,4
59,3
59,2
59,2




Niederschlag (mm) von Dienstag (0h) bis Donnerstag (10h)

Stand: Donnerstag, 21. Mai 2015, 10:30 Uhr

Quelle: Zentralanstalt fir Meteorologie und Geodynamik (ZAMG)

Wetterstation
Brand

Maria Alm
Hochfilzen

Weissensee/Gatschach

Galzig
Schmittenhohe
Schrocken

Zell am See
Langen am Arlberg
Loibl

Gleisdorf
Ischgl/Idalpe
Bregenz

Warth

Tannheim
Hahnenkamm
Kufstein

Kitzbihel

Holzgau

Saalbach

St. Michael im Lungau
Gmund
Katschberg
Mattsee

Obergurgl

Pitztaler Gletscher
Salzburg Flughafen
Kirchdorf in Tirol
Nauders

Aspach
Obervellach
Scharding

Mallnitz

Rohrspitz

Lofer

St. Anton am Arlberg
Mattighofen
Gaschurn

Rauris

Bundesland
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Seehohe (m)

1029
792
962
949

2079

1956

1244
770

1221

1097
377

2327
424

1478

1100

1794
490
773

1092
975

1052
738

1635
502

1942

2864
430
637

1330
427
688
307

1199
395
622

1304
460
976
934

Niederschlag (mm)
59,0
59,0
58,9
58,6
58,3
57,8
57,2
56,9
56,4
55,9
55,9
55,3
54,4
52,7
52,6
52,4
51,7
51,6
51,6
51,6
51,3
50,3
49,4
49,4
48,7
48,6
47,6
47,2
46,7
46,4
46,4
46,0
45,3
45,2
45,2
449
43,6
43,3
43,2




Niederschlag (mm) von Dienstag (0h) bis Donnerstag (10h)

Stand: Donnerstag, 21. Mai 2015, 10:30 Uhr

Quelle: Zentralanstalt fir Meteorologie und Geodynamik (ZAMG)

Wetterstation
Lienz

Golling
Mondsee
Kolomansberg

St. Jakob im Defereggental
Ried im Innkreis

Ferlach
Loferer Alm

St. Johann im Pongau

Sillian
Soll

Spittal an der Drau

Kleinzicken
Dollach
Grofarltal

Klagenfurt Flughafen

Villach
Hartberg
Ostermiething
LaRnitzhéhe
Virgen
Reichersberg

Braunau/Ranshofen

Rax/Bergstation
Lech/Arlberg
Galtir
Kollerschlag
Millstatt

Kals
Feuerkogel
Feldbach
Kanzelhthe
Waizenkirchen
Hall/Admont
Mooslandl
Hermagor
Frankenmarkt
Altmlnster
Prabichl

Bundesland
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Seehohe (m)

661
490
481
1113
1383
427
459
1620
634
1081
656
542
265
1071
882
450
493
330
412
530
1212
351
382
1547
1442
1587
714
717
1352
1618
323
1520
400
637
530
562
571
442
1215

Niederschlag (mm)
43,1
42,8
42,8
427
42,6
42,6
421
417
41,4
40,9
40,4
40,2
39,6
39,6
38,7
37,9
37,7
37,1
36,4
36,2
35,9
35,4
35,3
34,8
34,4
34,1
34,1
33,4
33,3
32,7
32,6
32,3
31,5
31,4
31,4
31,4
31,3
31,2
30,9




Niederschlag (mm) von Dienstag (0h) bis Donnerstag (10h)

Stand: Donnerstag, 21. Mai 2015, 10:30 Uhr

Quelle: Zentralanstalt fir Meteorologie und Geodynamik (ZAMG)

Wetterstation

St. Wolfgang
Feldkirchen
Ramsau am Dachstein
Bad Ischl
Vocklabruck
Mariapfarr
Rohrbach
Wachtberg bei Steyr
Abtenau

Gallspach
Bischofshofen

Bad Bleiberg
Bernstein

Arriach

Grébming

Rechnitz

Bad Goisern

Murau

Fresach
Rottenmann
Waidhofen an der Ybbs
Weitensfeld
Radstadt

Neumarkt

Bludenz

St. Veit an der Glan
Flattnitz

Kapfenberg
Villacher Alpe

Enns
Kremsmunster
Frohnleiten
Wels/Schleillheim
Klausen-Leopoldsdorf
Gussing

Linz

Murzzuschlag
Wolfsegg

Kalwang

Bundesland
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Seehohe (m)

544
546
1207
507
432
1151
597
384
709
426
550
909
631
890
766
308
538
816
683
707
365
704
858
869
565
463
1437
505
2117
317
382
421
309
389
215
262
705
635
744

Niederschlag (mm)
30,5
30,2
30,0
29,7
29,3
29,2
29,1
29,1
29,0
28,7
28,7
28,4
27,5
27,3
27,1
27,0
26,6
26,5
26,5
25,9
25,7
25,7
25,6
25,4
25,1
24,9
24,8
24,6
24,5
24,2
24,0
23,9
23,5
23,0
23,0
22,8
22,4
22,4
21,9




Niederschlag (mm) von Dienstag (0h) bis Donnerstag (10h)

Stand: Donnerstag, 21. Mai 2015, 10:30 Uhr

Quelle: Zentralanstalt fir Meteorologie und Geodynamik (ZAMG)

Wetterstation
Horsching Flughafen
Bad Mitterndorf
Freistadt

Furstenfeld
Irdning/Gumpenstein
Lunz am See
Obertauern

Friesach

Bad Eisenkappel
Tamsweg

Bad Radkersburg
Barnkopf

Bad Tatzmannsdorf
Bad Aussee
Micheldorf

Seckau
Windischgarsten

St. Veit im Pongau
Reichenau im Muhlkreis
Mariazell

Bad Gleichenberg
Oberndorf an der Melk
Weyer

Graz Stral3gang
Wieselburg
Gutenstein/Mariahilfberg
Aigen

Feistritz ob Bleiburg
Semmering/Pass
Stolzalpe

Oberwoblz

Bad Goisern

Zeltweg

Worterberg
Reichenau an der Rax
Hirschenkogel
Schockl

Fischbach

Litschau

Bundesland
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Seehohe (m)

208
814
539
271
697
612
1772
640
622
1025
210
969
347
743
459
872
600
749
689
864
269
295
426
357
259
709
641
532
088
1291
842
502
678
404
488
1318
1443
1034
558

Niederschlag (mm)
21,5
21,4
21,2
20,7
20,6
20,3
20,2
20,2
20,2
20,1
19,5
19,4
19,3
19,1
19,0
18,7
18,6
18,3
17,8
17,7
17,7
17,6
17,5
17,5
17,3
16,9
16,8
16,7
16,6
16,4
16,3
15,9
15,9
15,7
15,2
15,0
15,0
14,9
14,6




Niederschlag (mm) von Dienstag (0h) bis Donnerstag (10h)

Stand: Donnerstag, 21. Mai 2015, 10:30 Uhr

Quelle: Zentralanstalt fir Meteorologie und Geodynamik (ZAMG)

Wetterstation
Weitra

Melk

Bruck an der Mur
Amstetten

Puchberg am Schneeberg

Leibnitz-Wagna

Bad Zell

Allentsteig
Lilienfeld/Tarschberg
Raabs an der Thaya
Preitenegg

Zwettl

Graz Universitat
Wiener Neustadt
Aflenz
Lutzmannsburg
Pottschach

St. Pdlten

Buchberg

Graz Flughafen

St. Andra im Lavanttal
Volkermarkt
Langenlebarn
Stockerau

Bundesland
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Seehohe (m)

572
307
482
266
583
268
554
599
696
459
1034
502
367
275
783
201
416
274
460
340
403
473
175
203

Niederschlag (mm)
14,6
14,6
14,5
14,4
14,1
13,8
13,7
13,6
13,6
13,2
13,0
12,9
12,3
11,9
11,6
11,6
11,5
11,5
11,0
11,0
10,8
10,7
10,6
10,0




	Niederschlag-(mm)

